
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

CIAC – CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO 
Av. Basílio Cerri, nº 44, Centro, Sooretama/ES, CEP 29.927-000 

E-mail: meioambiente@sooretama.es.gov.br 
Telefone: 27 3199-0266 

 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 001/2024 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

O SECRETÁRIO INTERINO MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE DE SOORETAMA, ESTADO 

DO ESÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Elaboração e 

Avaliação do Processo Seletivo 001/2024 da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente os servidores relacionados abaixo: 

 

• Dolores de Fátima Colle - SEMUMA 

• Vinícius Marcaro dos Reis - SEMUMA 

• Dilcilene Teixeira Brito - SEMUS 

 

Art. 2º A Presidência da presente comissão será exercida pelo servidor 

Vinícius Marcaro dos Reis. 

 

Art. 3º Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer todas as 

providências necessárias à realização do Processo Seletivo Simplificado. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. A Comissão nomeada será responsável somente 

pelo Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, sendo 

esta Portaria válida até 31 de dezembro de 2024. 

 

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Sooretama, Estado do Espírito 

Santo, ao vigésimo segundo dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e 

quatro. 

 

 

VINÍCIUS MARCARO DOS REIS 

Secretário Municipal de Meio Ambiente - INTERINO 

Decreto Municipal n° 507/2024  

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 15d06291-84f5-49bb-8132-899d21242fe5
P

ortaria N
º 000001/2024

Pág. 1

../SEMUMA%202021/Notificações/meioambiente@sooretama.es.gov.br

		2024-02-22T10:12:53-0300
	VINICIUS MARCARO DOS REIS




